
Dominika Florczak – Wiceprezeska Zarządu 

 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

  

 Dominika Florczak – Wiceprezeska Zarządu, termin upływu kadencji 28.07.2026 r. 

  

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

 
Ostatnie doświadczenie zawodowe: 
2020 – obecnie, Kubota S.A., Wiceprezeska Zarządu 

2019 – 2020, Deloitte Polska, Starsza Analityczka w dziale Audytu 

2018 – 2019, Deloitte Polska, Analityczka w dziale Audytu 

 

Wiceprezeska Zarządu oraz Dyrektorka Finansów i Łańcucha Dostaw. Absolwentka wydziału 

Ekonomiczno-Socjologicznego oraz wydziału Matematyki i Informatyki. Ścieżkę zawodową rozpoczęła 

w firmie EY, gdzie pracowała w zespole przetwarzania i analizy danych. Następnie związała się z firmą 

Deloitte, w której jako członek zespołu audytu finansowego zajmowała się rewizją sprawozdań 

finansowych dla firm takich jak: Japan Tobacco International, Anwil, Przedsiębiorstwo Państwowe 

„Porty Lotnicze”, Grupa kapitałowa MPL – Kraków Airport, CMC. Zdobyte doświadczenie wykorzystuje 

w Spółce do wdrażania i optymalizowania procesów operacyjnych oraz tworzenia kluczowych dla 

funkcjonowania firmy dokumentów zarządczych, finansowych i księgowych. 
 

c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla emitenta  

 

Dominika Florczak nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.  

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem  

 

Dominika Florczak nie była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem 

spółek prawa handlowego w okresie ostatnich trzech lat. 

 

e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  

  

Wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa, o których mowa powyżej oraz nie orzeczono 

sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w Spółkach prawa 

handlowego. 

 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 

co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 

funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  

  



W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego w podmiotach w których miał miejsce przypadek upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji.  

  

g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

  

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

  

h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  
  

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.  
 


